MACONKA

Halfaj

Horgasz

Rekordfogasok

Maconkai-viztdrozo és torendszere

Jelenleg a listdn 1 horgdsz 1 rekordhala talalhatd

Nyomtatdsi datum: 2024. 06. 29.19:37

Honti Alexandra rekordlista 1-1

Fogds helye Csali

saly

Hossz

Keriulet

Datum

Foto

.|[Koi ponty standard

Honti Alexandra

Felezé-félsziget |- nincs megadva -

4.82kg

56 cm

48 cm

2007.05.28.13:10

www.maconka.hu

maconka@maconka.hu




